

Kod produktu: 3.152.766

Nazwa produktu: merci 400g

Nazwa żywności: Nadziewane i nienadziewane specjały czekoladowe

Wykaz składników:

Składniki w zależności od rodzaju: cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, pełne **mleko** w proszku, tłuszcze roślinne (palmowy, shea), **orzechy laskowe**, śmietanka w proszku (z **mleka**), **migdały**, laktoza (z **mleka**), produkt z serwatki (z **mleka**), maślanka w proszku (z **mleka**), tłuszcz **mleczny**, kakao odtłuszczone, odtłuszczone **mleko** w proszku, dekstroza, emulgator: lecytyny (**soja**), fruktoza, kawa, syrop glukozowy, syrop z cukru inwertowanego, aromaty, sól.

Wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w przetwórstwie wymienione w załączniku II lub uzyskane z substancji lub produktów wymienionych w załączniku II, powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, użyte przy wytworzeniu lub przygotowywaniu żywności i nadal obecne w produkcie gotowym, nawet jeżeli ich forma uległa zmianie*:

pełne **mleko** w proszku, **orzechy laskowe**, śmietanka w proszku (z **mleka**), **migdały**, laktoza (z **mleka**), produkt z serwatki (z **mleka**), maślanka w proszku (z **mleka**), tłuszcz **mleczny**, odtłuszczone **mleko** w proszku, emulgator: lecytyny (**soja**).

Ilość określonych składników lub kategorii składników: 10

Ilość netto żywności: 400g

Data minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia: 10 miesięcy

Wszelkie specjalne warunki przechowywania lub warunki użycia: Chronić przed ciepłem

Nazwa lub firma i adres podmiotu odpowiedzialnego: Stork Sp. z o.o.

Informacja o wartości odżywczej:

Wartość odżywcza na 100g:

Wartość energetyczna 2341kJ/562kcal

Tłuszcz 36,3g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 19,9g

Węglowodany 49,7g, w tym cukry 47,9g

Białko 7,4g

Sól 0,17g

*Cytat za:

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (KE) Nr 1169/2011 z 25/10/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, art. 9 ust.1.